МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2019 года                           с.Спасское                                                  № 271

О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24.10.2014 № 338 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Спасского сельского поселения»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24.10.2014 № 338 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Спасского сельского поселения» следующие изменения:
1) часть 3.1 решения изложить в следующей редакции:
«3.1 Для объектов, включенных в перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость по основаниям пункта 3 статьи 402 Налогового кодекса, установить ставку налога на имущество в размере 0,9 процента от кадастровой стоимости.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2019 года.

Глава Спасского сельского поселения                                                       А.В.Деркач
Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                             В.А.Ерёменко